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PROLOGI

”Sinä olet upea hirviö, etkö olekin?” Havelock

Faraday sanoi tuijottaen edessään kohoavaa, valkeana

hohtavan haarniskan peittämää konetta. Vanhan miehen

ympärillä kiirehti teknikoita tekemässä viimeisiä säätöjä

miehen ihailemaan laitteeseen, irrottamassa kiireesti

latauskaapeleita ja tutkimassa diagnostiikkalukemia

näytöillä, joita oli ympäri huonetta.

”Yksikkö on melkein valmis laukaisuun, sir”, aran

näköinen tieteilijä ilmoitti lähestyessään, selvästi ha-

luttomana ottamaan katsekontaktia vanhaan mieheen.

”Hyvä”, Havelock vastasi nopeasti nyökäten.

”Valmistele ulottuvuusportaali välitöntä aktivointia

varten. Oletko aivan varma, että se pystyy seuraamaan

koehenkilöä tasorajan läpi?”
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”Kyllä, sir, minne ikinä se koira…”

”Koehenkilö”, Havelock korjasi pälyillen miestä.

”Kyllä, tietysti, missä tahansa… öh… koehenkilö on-

kin, etsijäyksikkö pystyy paikantamaan sen uniikin kvant-

tisignaation. Se voi seurata kohdetta kuin verikoira, sir.”

”Ja pystyykö se selviytymään vastarinnasta, jota se

saattaa kohdata noutaessaan koehenkilöä?”

”Kyllä, sir”, teknikko vastasi. ”Siinä on täydet puolus-

tusjärjestelmät. Mikään ei pääse etsijän ja sen kohteen

väliin.”
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”Hyvä, aloittakaa sitten laukaisun lähtölaskenta”,

Havelock sanoi ja käveli korotetulle näköalatasanteelle,

kun muutamat viimeiset teknikot kiirehtivät tyhjentä-

mään valtavan koneen alla olevaa hehkuvaa alustaa lait-

teistaan. Muutamaa sekuntia myöhemmin alusta alkoi

loistaa yhä kirkkaampana, kun lähtölaskenta alkoi.

”Kymmenen, yhdeksän, kahdeksan…”

”Kvanttikenttä vakautuu!”

”Seitsemän, kuusi, viisi…”

”Koehenkilö tähtäimessä!”

”Neljä, kolme, kaksi…”

”Aikalukko aktivoitu!”

”Yksi… Laukaisu!”
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Häikäisevä valkoinen valo valaisi huoneen, ja kone

katosi laukaisualustalta vingahtaen.

Havelock salli itselleen pienen tyytyväisen hy-

myn. Pian koehenkilö olisi taas hänen hallinnassaan

ja sen myötä hän voisi hallita tätä ja kaikkia muita

maailmankaikkeuksia.
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Valmistaudu häntää heiluttavaan tarinaan
aikamatkustavan Faraday-koiran kanssa!

Kun Faraday ja sen ihmisystävät Harry, Sofia, Alex, Vivi ja Jack
vierailevat historiallisessa museossa, he päätyvätkin yhtäkkiä
ajassa taaksepäin ihkaoikeiden viikinkien hurjaan maailmaan.
Jengin on purjehdittava myrskyissä, kehittävä innovatiivisia
liiketoimintasuunnitelmia viikinkien ryöstöretkille sekä päihittävä
Mustan Bartin johtamat pahamaineiset viikingit. Edessä on seikkailu
vailla vertaa!

Aikamatka saa kuitenkin uuden käänteen, kun Faradayn oikea
omistaja puuttuu peliin ja usuttaa kätyrinsä jengin kimppuun.
Ehtivätkö kaverukset pelastaa karvaisen ystävänsä ennen kuin on
liian myöhäistä?

Jeffrey Archer on englantilainen kirjailija ja entinen poliitikko.
Archerin kirjoja on julkaistu 97 maassa ja käännetty yli 33 kielelle.
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